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Styrelsen 

Styrelsen har under året bedrivit ett systematiskt och kvalificerat arbete och på bästa sätt 
förvaltat det ansvar som årsmötet givit oss. Styrelsen som valdes av årsmötet bestod av fyra 
tidigare medlemmar och fem nya, vi tycker att vi nu är en stabil styrelse som ser positivt på 
framtiden. Vårt arbete under året har varit fördelat på 8 styrelsemöten med korrespondens 
via mail och telefon däremellan. En av styrelsens ledamöter, Arne Teljer, har under året valt 
att avsäga sig sin roll som ledamot tillika vice ordförande i styrelsen.  

Årsmöte och Bouleting 

I mars genomfördes WDBF:s årsmöte på Vara Folkhögskola med en god uppslutning av 
klubbar och ombud. Årsmötet gav Oliver Thorell förtroende att leda styrelsens arbete i 
egenskap av ordförande. Årsmötet beslutade även att ändra årsavgiften för föreningar till 
600 kronor, detta på förslag från dåvarande styrelse, samt att vi under året skulle ta initiativ 
till att återstarta de fyras gäng. 

Under november månad genomfördes WDBF:s höstkonferens på Vara Folkhögskola. Antalet 
deltagare var i år, likt fjolåret, högt med totalt omkring 50 deltagare. Under konferensen 
hölls två föreläsningar, en av domare Johan Nilsson och en av tränare Mattias Thorell, detta 
inom ramen för det återstartsstöd WDBF fått tilldelar av Riksidrottsförbundet (RF). 

Utbildning 

Styrelsen har under året erbjudit våra medlemmar att deltaga på en domarutbildning 
arrangerad av Östsvenska Bouleförbundet (ÖSBF). Denna genomfördes av 2 personer varav 
en vid skrivande stund blivit godkänd domare. 

Styrelsen har också under året, genom Karin Granevik, tagit del i Svenska Bouleförbundets 
(SBF) utbildningskommitté. 

Representation från distriktet 

Distriktet har under året varit representerade på Svenska Bouleförbundets (SBF) årsmöte 
och höstkonferens. Styrelsen har också varit representerade på RF SISU Västra Götalands 
årsstämma, något som vi är skiftvis med Göteborgs och Bohusläns Bouleförbund (GBBF). 

De fyras gäng 

Styrelsen har under året tagit initiativ till att återstarta samverkan med våra närliggande 
distrikt ÖSBF, GBBF och HSBF. Detta har vi gjort genom att arrangera en konferens där vi 
tillsammans med ÖSBF och GBBF diskuterat hur vi kan samverka i en rad olika frågor. 

 

 



Tävlingsverksamhet 

Under året har vi arrangerat alla distriktsarrangemang trots pandemin som i början av året 
fortfarande påverkade samhället. Deltagarantalet har varit högt och vi är nöjda med 
samarbetet med arrangörer.  

När det gäller tävlingar som arrangeras av medlemsföreningarna så har vi också sett ett 
positivt antal och kvalitét på tävlingarna. 

Ungdomsverksamhet 

Efter flera tuffa år har vi under 2022 sett en klar förbättring inom barn och ungdomsverksamheten i 
distriktet. WDBF har aktivt jobbat för att våra unga ska få möjlighet att i så stor grad som möjligt 
deltaga på läger, aktiviteter och tävlingar inom Svensk Boule.  

Det finns tyvärr fortfarande få barn och ungdomar men det är med stor glädje vi ser att antalet 
juniorlicenser i distriktet ökat kraftigt under året. Det är också trevligt att det blivit fler klubbar med 
juniorverksamhet, under 2022 så var det 5 klubbar i distriktet som hade aktiva juniorer.   

Två av tre deltävlingar i den ny uppstartade ungdomstouren arrangerades av klubbar i distriktet och 
detta var en av framgångsfaktorerna till att vi lyckades bli fler och få några av våra barn och 
ungdomar att bli mer aktiva inom vår idrott. WDBF skickade även ett representationslag till Prins-
Bertils Juniorcup för första gången på flera år.  

Det viktigaste inom barn och ungdomsidrott är glädje och gemenskap men vi i distriktet är ju 
självklart också stolta över de resultat våra unga lyckats med under året. Bland annat kan nämnas tre 
medaljörer (från olika föreningar) i yngre juniorklass på SM och totalseger i yngre juniorklass på 
ungdomstouren.   


